
   

UFFICO BENI CULTURALI E P.I. 

Piazza IX Aprile, 3 – 98039 TAORMINA – Tel. 0942/610206– Tel e   Fax 0942/23810 

E-mail ufficio.cultura@comune.taormina.it 

P.I.- C.F: 00 299 100 834 

     COMUNE DI TAORMINA 
 Assessorato alla CULTURA e PUBBLICA ISTRUZIONE  

   Prov. di Messina 

  
    ORDINANZA  N° 25 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata la propria ordinanza n° 14 dell’ 08.02.2010  con la quale è stata disposta 

l’immediata chiusura del Plesso scolastico Vittorino Da Feltre di Via Dietro 

Cappuccini, che ospita le classi della scuola materna statale e regionale,chiusa per 

lavori da effettuarsi nel cortile antistante la scuola. 

Considerato che i lavori  sono stati ultimati.  

Ritenuto per i motivi di cui sopra , di riaprire il plesso scolastico Vittorino Da Feltre  

di via Dietro Cappuccini, così che le attività scolastiche possano riprendere 

regolarmente. 

Visto  l’Ordinamento degli EE.LL. 

 

ORDINA 

 

Per i motivi in narrativa espressi, l’immediata riapertura dei Plesso Scolastico 

Vittornino da Feltre   di via Dietro Cappuccini , per consentire la ripresa delle attività 

scolastiche da  giorno 16 febbraio 2010.  

 

Notificare la presente ordinanza   : 

 

- al Sig.Dirigente Istituto Comprensivo 1 di Taormina 

- Alle Forze dell’Ordine  

 

Dalla residenza Municipale 16/02/2010 

 IL SINDACO  


